KPU Kabupaten Bolaang Mongondow No. 1739 Tahun 2024. 

- Dalam Keputusan Komisi ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Bolaang Mongondow Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Yusra Alhabsyi, SE dan 

Sdr. Dony Lumenta dengan sebanyak 64.709 (enam puluh empat ribu tujuh ratus 

sembilan) suara atau 47,44% (empat puluh tujuh koma empat pulu empat persen) 

dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Tepilih 

Kabupaten Bolaang Mongondow Periode 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Bolaang Mongondow Tahun 2024.